

## **Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT VE DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor.Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.
- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Profesör	1	1	Doçent unvanını Kimya alanında almış olmak. Biyoanorganik kimya ve ana grup metal kimyası konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Doçent unvanını Kimya alanında almış olmak. Elektrokimyasal sensör ve biyosensör alanında çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Farmakoloji ve Toksikoloji	Profesör	1	1	Doçent unvanını Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji alanında almış olmak. İlaçlarda Biyoşekerlilik ile ilgili çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Viroloji	Profesör	1	1	Doçent unvanını Veterinerlik Virolojisi alanında almış olmak. Bal arısı hastalıkları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	1	Doçent unvanını Beden Eğitimi ve Spor alanında almış olmak. Sporda Psikolojik Beceriler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Gıda Mikrobiyolojisi ve Gıda Endüstrisi yan ürünlerinden mikrobiyal hidrokolloidler üretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Mikroalglerin şekerleme ve çikolata teknolojisinde kullanımına dair çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Anaerobik arıtma, membran prosesler ve nanopartiküller ile adsorpsiyon konularında çalışmalar yapmış olmak.

Çorlu Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Membran prosesler, ileri oksidasyon prosesleri ve adsorpsiyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçent unvanını Elektrik- Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Elektrik Akımı yardımcı sinterleme sistemleri ve hafızalı devre elemanları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Tekstil Mühendisliği	Tekstil Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Kimya alanında almış olmak. Manyetik nano malzemeler ve nanolif konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Profesör	1	1	Doçent unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Öngerilmeli çelik yapıların optimizasyonu konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi	Profesör	1	1	VATS konusunda tecrübeli, küçük hücreli dışı akciğer kanserleri ile ilgili genetik çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçent unvanını Gastroenteroloji alanında almış olmak. Karaciğer nakli ve hepatoloji alanında yurtdışı eğitimi ve deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçent unvanını Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları alanında almış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Profesör	1	1	Çene kemiği osteonekrozu, temporomandibular eklem ve dental implant konuları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Profesör	1	1	Doçent unvanını Sosyal Politika alanında almış olmak. Toplam Kalite Yönetimi Uygulamaları, Sosyal Güvenlik, Muhasebe ve Vergi Hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	İnşaat	İnşaat Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Yer Bilimleri, Çevre ve Deniz Kirlilikleri konularında akademik çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Bitki Materyali	Doçent	1	1	Doçent unvanını Peyzaj Mimarlığı alanında almış olmak. Bitki materyali ve biyotop haritalama konularında çalışma yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doçent	1	1	Doçent unvanını Medeni Hukuk alanında almış olmak. Aile Hukuku, kişiler hukuku, borçlar hukuku, eşya hukuku, vasiyet hukuku ve kira hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doçent	1	1	Doçent unvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Gıda Mikrobiyolojisi ve geleneksel fermente ürünler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Yapı malzemeleri alanında nano malzeme ve manyetize su konularında çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Bipolar bozukluk ve obsesif kompulsif bozuklukta optik koherans tomografi biomarker çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	1	1	Doçent unvanını Halk Sağlığı Hemşireliği alanında almış olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği alanında çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Doğum ve Jinekoloji	Doçent	1	1	Doçent unvanını Veteriner Doğum ve Jinekoloji alanında almış olmak. Farklı hayvan türlerinde uterus kontraktilesi üzerine in vivo ve in vitro çalışmalar yapmış olmak.

İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Ahlak Felsefesi, Adalet ve Estetik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçent unvanını Tıbbi Onkoloji alanında almış olmak.
Çorlu Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Doçent	1	1	Doçent unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Kurutma modelleme, enerji ve ekserji analizi, yenilenebilir enerji kaynakları üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Eski Türk Edebiyatı alanında Doktora yapmış olmak. Manzum Sözlükler ve Mecmualar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Meme radyolojisinde superb microvascular imaging ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Psikiyatri ve Kardiyovasküler hastalıklarla ilişkili uluslararası çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Genito-pelvik ağrı ve penetrasyon bozukluğu hastalarında metakognisyonlarla ilgili çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Metabolizma, endokrin hastalıklar ve primer ovaryan yetmezlik konularında genetik alanında çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Veteriner İç Hastalıkları alanında doktora yapmış olmak. Buzağılarda gastrointestinal sistem üzerine etkili ajanlarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tasavvuf alanında doktora yapmış olmak. XVI. Yüzyıl Tasavvufu ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.